

Dodávateľ :**HORTI s.r.o.**

IČO :
 IČDPH :
 Peň. ústav :
 Číslo účtu :
 Vybavuje :
 Tel. : Fax :

Odberateľ :

**MŠ-Budapeštianska 1,EL Viedenská34
 Viedenská 34 , Košice**

IČO : 35559420
 IČDPH : 2021793048
 Peň. ústav : 5600
 Číslo účtu : 0509320007
 Vybavuje : Daniela Matová
 Tel. : 6360978 Fax :

P.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Banány	10,6	1,38	14,63
2	Cesnak	0,2	3,00	0,60
3	Cibuľa	3	0,54	1,62
4	Citróny	1	2,40	2,40
5	Kapusta hlávková biela	4,4	0,66	2,90
6	Mrkva	3	0,78	2,34
7	Paradajky	4	1,86	7,44
8	Pažitka čerstvá	0,05	9,60	0,48
9	Petržlen	1	1,26	1,26
10	Petržlenová vňať	0,15	4,27	0,64
11	Zeler	2,2	1,02	2,24
12	Zemiaky IX - XI	3	0,38	1,15
				Spolu : 37,70 €
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		Pečiatka a podpis odberateľa
Spôsob úhrady :		Miesto dodania :		
Spôsob objednania :				